
 

                                  
 

Viti Ri ne KOLASHINE – Mali Zi  
Itinerari: Tirane –Podgorice- Kolashine - Tirane 

 

Udhetim turistik me autobus, 3 dite/2nete 

 

Dita I.   

Nisja me autobus ne mengjes nga Tirana. Kalimi nga pika kufitare Hani Hotit,ndalese  

ne qytetin e Podgorices, per tu njohur me Kryeqytetin Malazez .Me pas vazhdimi i 

udhetimit,mberritja ne qytetin e njohur te turizmit malore ,Kolashine Akomodimi dhe  

darka ne hotel  3 * 

Dita II.    

Mengjesi ne hotel. Dite e lire per te kaluar ne impiantin modern te skive .Darka e Vitit Ri me 

muzike live ,nen ritmin e muzikes posdrav ne nje nga lokalet  e mrekullueshem te ketij qyteti  

 

Dita III.    

Mengjesi ne hotel. Dite e lire per te kaluar ne impiantin modern te skive 

 

Dita IV    

Pas mengjesit ne hotel ,nisja per ne Shqiperi, ndalese e shkurter ne Podgorice.Pas pushimit, 

vazhdimi i udhetimit me autobus dhe kthimi ne Tirane. 

 

Cmimi  

      2 9 0  euro             

         per person         
  Bazuar ne grup, minimumi 30 pessona 

NE CMIM JANE TE PERFSHIRA: 

 3 nete qendrim ne hotel  3*   

 Udhetimi me autobus modern 

 Mengjeset dhe darkat ne hotel. 

 Mbremja Festive e Vitit Ri 
 Shoqeruesi dhe guida 

NE CMIM NUK JANE TE PERFSHIRA: 

 Cdo sherbim qe nuk eshte ne program. 

 Drekat dhe pijet gjate vakteve. 

 

 

 

 


